令和 6 年 11 月 21 日

北九州市小倉南区役所

報道機関 各位

小倉南区制 50 周年記念事業 第 50 回小倉南区子どもまつり

「ポスターコンテスト応募作品展示会」を開催

記

1. 展示会名  第 50 回小倉南区子どもまつりポスターコンテスト応募作品展示会

2. 会 場  小倉南生涯学習センター 2 階 市民ギャラリー

（小倉南区若園五丁目 1 番 5 号）

3. 期 間  令和 6 年 11 月 27 日(水)～12 月 1 日(日) 5 日間

4. 時 間  午前 9 時から午後 8 時

5. 展示作品  小倉南区子どもまつりポスターコンテストにご応募いただいた全作品

6. 入場無料・申込不要

7. お問い合わせ

小倉南区子どもまつり実行委員会事務局

（小倉南区役所コミュニティ支援課生涯学習係内）

担当 梶山（係長）、増田（課長）

〒802-8510 北九州市小倉南区若園五丁目 1 番 2 号

電話 093-951-4115 FAX 093-951-5507

9 月 28 日(土)に JRA 小倉競馬場で開催した「第 50 回小倉南区子どもまつり」におい

て、小倉南区内に在住・在学する小・中学生を対象として、子どもまつり PR ポスターのデザ

インを募集する「ポスターコンテスト」を実施し、126 作品のご応募いただきました。

このたび、ご応募いただいた全作品の展示会を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、子どもたちの力作をより多くの方にご覧いただくため、本事業の告知及び

展示会を取材していただきますようお願いいたします。